
Zpětné hodnocení – na počátku epidemie -její 
dopady na psychiku pacientů jsem:

1) Zcela podcenil
2) Podcenil
3) Ocenil adekvátně
4) Přecenil
5) Vysoce přecenil

1,8%

47,4%

43,9%

7,0%

0,0%

1 2 3 4 5 • Hlasování



V období vrcholu epidemie jsem poskytoval distanční 
péči

1) 0-20% pacientů
2) 20-40% pacientů
3) 40-60% pacientů
4) 60-80% pacientů
5) více

11,3%

43,4%

22,6%

15,1%

7,5%

1 2 3 4 5 • Hlasování





Zpětné hodnocení – návrat k převaze osobní péče – jak 
se mi povedl

1) Zcela snadný
2) Spíše se povedl
3) Spíše se nepovedl
4) Mám s ním nadále velké 

problémy

20,8%

62,3%

9,4%

7,5%

1 2 3 4 • Hlasování



Počet nových pacientů, kteří hledají péčí v PA – oproti 
období před C-19

1) Snížil se
2) Je stejný
3) Nárůst o 10-30%
4) Nárůst o 30-60 %
5) Větší nárůst

1,9%

26,4%

39,6%

28,3%

3,8%

• Hlasování1 2 3 4 5



Největší nárůst objemu péče v průběhu epidemie – dle 
diagnóz

1) Psychózy
2) Generalizovaná úzkost a fobie
3) Panická porucha
4) Depresivní porucha
5) Organické poruchy

0,0%

46,2%

28,8%

21,2%

3,8%

• Hlasování1 2 3 4 5



Reaktivní versus organická etiologie psychických poruch 
v průběhu a po C-19 – moje hodnocení

1) Naprostá převaha reaktivních
2) Více reaktivních
3) Stejně reaktivních i organických
4) Více organických
5) Převaha organických

18,6%

59,3%

15,3%

5,1%

1,7%

• Hlasování1 2 3 4 5



Reakce na léčbu psychofarmaky u reaktivních 
psychických poruch provázejících C-19

1) Horší než před C-19

2) Stejná jako před C-19

3) Lepší než před C-19

41,7%

54,2%

4,2%

• Hlasování1 2 3



Reakce na léčbu psychofarmaky u organických 
psychických poruch provázejících C-19

1) Horší než u reaktivních

2) Stejná jako u reaktivních

3) Lepší než u reaktivních

63,0%

23,9%

13,0%

• Hlasování1 2 3



Myslím si, že po odeznění všech vln C-19, se změní 
způsob mé práce proti minulosti

1) Vůbec
2) Mírně
3) Středně
4) Hodně

5,2%

50,0%

32,8%

12,1%

• Hlasování1 2 3 4


